**V. Fiat pax in virtute tua,**

**R. Et abundantia in turribus tuis.**

**Oremus.**

**Deus, a quo sancta desideria, recta consilia et iusta sunt opera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla. Per Christum Dominum nostrum. Amen**  
 (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem preces devote recitatae fuerint* (S. C. Indulg., 18 maii 1848; S. Paen. Ap., 15 apr. 1934).

702

**Oratio**

**Da, Domine, propitius pacem in diebus nostris, ut, ope misericordiae tuae adiuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturba-**

**tione securi. Per Christum Dominum nostrum.**  
**Amen** (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, oratione quotidie per integrum mensem pie repetita (S. C. S. Officij, 5 aug. 1915; S. Paen. Ap., 10 iun. 1927 et 3 mart. 1932).

## 703

### Oratio

**Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis:** «**Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis, non quomodo mundus dat ego do vobis**», ne respicias peccata nostra sed merita tua, et concede omnibus famulis tuis, ut quos creavit Pater omnipotens atque gubernat, quosque Tu pretioso Sanguine redemisti et ad vitam aeternam destinasti, omnes alterutrum toto corde propter te diligentes, cor unum fiant et perenni tua pace laetentur. **Domine Iesu Christe, de quo cecinit Propheta:** «**Et adorabunt eum omnes reges terrae, omnes gentes servient ei**», regnum tuum ad genus humanum universum extende. **Super omnes homines fidei tuae lumen immitte,** a passionum illecebris vinculisque eos libera, atque ad caelestia dirige: et concede propitius, ut civitates nationesque per immaculatam Sponsam tuam Ecclesiam sanctam coniunctae, beatissima Virgine Maria Regina Pacis intercedente, tibi humillime famulentur; et ex omnibus

linguis et populis unus existat chorus, qui, die ac nocte, te laudet, te benedicat, te exaltet, o Rex gentium et dominator earum, o Princeps pacis, o saeculorum Rex immortalis. Amen.

*Indulgentia quingentorum dierum* (Breve Ap., 25 aug. 1923; S. Paen. Ap., 16 febr. 1932).

### 704

#### Oratio

Deus, auctor pacis et amator, quem nosse, vivere, cui servire, regnare est: protege ab omnibus impugnationibus supplices tuos; ut qui in defensione tua confidimus, nullius hostilitatis arma timeamus. Per Christum Dominum nostrum. Amen (ex Missali Rom.).